
     

Létszám (fő)

14 fő

349 fő

Törvény szerinti 

illetmények, 

munkabérek

Egyéb személyi juttatások  Összesen

631 873 718 Ft 54 912 406 Ft 686 786 124 Ft

vezetők 50 015 714 Ft 2 287 950 Ft 52 303 664 Ft

nem vezető 

foglalkoztatottak 581 858 004 Ft 52 624 456 Ft 634 482 460 Ft 634 482 460   

Összesen

5 154 785 Ft

4 075 786 Ft

45 681 835 Ft

54 912 406 Ft

Megnevezés
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2018. IV. negyedévi adatok

Megnevezés

Vezetők

Nem vezető foglalkoztatottak

Összesen

ebből

személyi juttatások

Egyéb személyi juttatások részletezése

Munkavégzéshez kapcsolódó                                                                                                    

(szabadság megváltás, keresetkiegészítés, jutalom)

Sajátos juttatások                                                                                                                            

(jubileumi jutalom, napidíj, egyéb)

Béren kívüli juttatás, költségtérítési hozzájárulás                                                                                                       

(munkába járási-, egészségügyi költségtérítés, ruházati hozzájárulás, ajándék 

utalvány,béren kívüli juttatás)


